צעדים ליישום המלצות הוועדה (כולל לוח זמנים ליישום) המלצות הכרחיות של הוועדה פרקי הדו"ח
<p>במהלך שנת הלימודים תשע"ז החל תהליך לגיבוש האתוס של המחלקה לגיל הרך לשם הבהרה של האתוס המחלקתי המשותף מחד, וייחודיות כל נתיב, מאידך. מהלך זה יימשך גם בשנה"ל תשע"ח. ביוני 2018 – ייצא לאור מסמך מסכם המתאר את האתוס המשותף של כלל המחלקה לגיל הרך והייחודי לכל אחד מהנתיבים שלה.</p> <p>להלן פירוט ביחס לכל אחד מנתיבי המחלקה:</p> <ul style="list-style-type: none"> • בנתיב הדיאלוגי: נערך שיח משותף יחד עם פרופ' נמרוד אלוני והמדריכות הפדגוגיות לשם גיבוש האג'נדה לנתיב. מפגשים אלו יימשכו בשנה"ל תשע"ח ויובילו לגיבוש, כתיבה והמשגה של אתוס הנתיב במהלך שנה"ל הנוכחית. • במהלך שנה"ל תשע"ז נערך בנתיב היצירתי מחקר חלוץ, ע"י מדריכות הנתיב וראשת המחלקה, הנוגע לנתיב לבחינת הטמעת האתוס שלו בקרב בוגרות. המחקר הוצג בכנס בין לאומי. להלן קישור לכנס: http://www.eecera.org/custom/uploads/2017/09/conference-programme-bologna-2017.pdf • במהלך שנה"ל תשע"ח יחל שיח לטובת חידוד וחינוך הנלמד בהכשרה בנתיב לחינוך מיוחד במחלקה. <p>כאמור, ייערך שיח משותף של חברי המחלקה בנוגע למשותף ולייחודי, תוך בחינה מחדשת של כל נתיבי הלימוד בנפרד והתאמה לאתוס המכללה.</p> <p>לבחון מחדש את נתיבי הלימוד במחלקה לגיל הרך וכן את תכנית הלימודים בפועל ולהגדיר ביתר בהירות כל נתיב</p> <p>סעיף 1: ההנהלה</p>
<p>נערך ליווי וחניכה של סגל חדש גם במסגרות כלל מכללתיות וגם במסגרות פנים מחלקתיות.